
 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 173/11  DEL  04.11.2011 
 

Oggetto: Rettifica all’allegato della deliberazione del Commissario straordinario n.145/11 del 15.09.2011 
relativa a “Approvazione Regolamento per la gestione dell’Albo Pretorio on line”. 

 
VISTA la L. R. 15 maggio 1995, n. 14; 
 
VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31; 
 
VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 13; 
 
VISTO lo Statuto dell’Agenzia per la ricerca in agricoltura AGRIS Sardegna approvato con deliberazione 
della Giunta regionale n. 25/37 del 3.07.2007 così come modificato con deliberazione della giunta regionale 
n. 58/13 del 28.10.2008; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 28/61 del 26.07.2007, avente ad oggetto “Soppressione 
dell’ERA Sardegna, del Consorzio interprovinciale per la frutticoltura di Cagliari-Oristano-Nuoro, del 
Consorzio per la frutticoltura di Sassari e dell’ERSAT Sardegna. Trasferimento delle loro funzioni. 
Successione delle Agenzie AGRIS Sardegna, Laore Sardegna e ARGEA Sardegna”; 
 
VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2; 
 
VISTA la L.R. 5 marzo 2008 n. 3; 
 
VISTA la L.R. 14 maggio 2009, n. 1; 
 
VISTA la L.R. 28 dicembre 2009, n. 5; 
 
VISTA la L.R. 19 gennaio 2011, n. 1; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. n. 8/8 del 15.2.2011, avente ad oggetto "Approvazione 
bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2011 e pluriennale 2011-2013”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 48 del 31.03.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la L.R. 3 maggio 1995 n. 11 ed in particolare l’articolo 2 comma 2 in tema di “Proroga degli organi 
non ricostituiti  entro la scadenza”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 99 del 09.08.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 43/46 del 06.12.2010 di proroga del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 168 del 22.12.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 

 
 
 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 2842300 - fax +39 079 389450 

 



 DELIBERAZIONE  N. 173/11  
 DEL   04.11.2011 
 
 

 
 
 
 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 2842300 - fax +39 079 389450 

pag. 2

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 30/13 del 12.07.2011 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 85 del 26.07.2011 di nomina del Commissario 
Straordinario dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la L.R. 3 maggio 1995 n. 11 ed in particolare l’articolo 2 comma 2 in tema di “Proroga degli organi 
non ricostituiti  entro la scadenza”; 
 
PREMESSO che con deliberazione n.145/11 del 15.09.2011 è stato approvato il Regolamento per la 
gestione dell’Albo pretorio on line; 
 
VERIFICATO che: 

- per mero errore materiale, all’ articolo 1, terzo comma dell’allegato, è stata riportata la parola “16” 
anziché la parola “15”; 
 

- all’articolo  3, quarto comma dopo le parole “Gli atti” sono state tralasciate  le parole “firmati 
digitalmente”; 
 

- all’articolo 3, quarto comma, seconda riga, sono state riportate le parole “163/2006”, anziché  le 
parole “196/2003”; 
 

RILEVATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica degli errori materiali contenuti nell’allegato alla 
citata deliberazione n.145/11 del 15.09.2011; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di rettificare l’allegato alla deliberazione del Commissario Straordinario n.145/11 del 15.09.2011, così 
come di seguito: 
 

- all’  articolo 1, terzo comma la parola “16” è sostituita con la parola “15”;  
- all’articolo 3, quarto comma, dopo le parole “Gli atti” si aggiungono le parole “firmati digitalmente”;  
- all’articolo 3, quarto comma seconda riga, le parole “163/2006”, vengono sostituite con le parole 

“196/2003”; 
 

2. di inviare per opportuna conoscenza la presente deliberazione ai Direttori di Dipartimento; 
 

3. di pubblicare la presente deliberazione sul sito istituzionale dell’Agenzia; 
 

4. di pubblicare la presente deliberazione sul sito intranet dell’Agenzia. 
 
 
 
 

 Il Commissario Straordinario 

Dr. Efisio Floris 
 
 


